
UAB „Plentprojektas“ 
 

VIEŠOJO SUSIRINKIMO PROTOKOLAS 
 

2018-09-19 
Vilnius 

 
Šilutės plento atkarpos nuo Paryžiaus komunos gatvės iki sklypo kad. Nr. 2101:8001/0023 

(geležinkelio pervažos),  įskaitant Kauno g. ir Šilutės pl. sankryžą, Klaipėdoje, rekonstravimas 
 
Susirinkimui pirmininkauja – UAB „Plentprojektas“ projekto vadovas Aivaras Vilkelis 
Susirinkimui sekretoriauja – UAB „Plentprojektas“ projektų inžinierius Giedrius Aukštuolis; 
 
Viešojo susirinkimo metu visuomenė buvo supažindinta su parengtais projektiniais pasiūlymais. 
Iki viešojo susirinkimo pasiūlymų negauta. 
Viešojo susirinkimo metu gautas vienas pasiūlymas iš UAB „Mūsų namas“ Šilutės pl. 11, 

Klaipėda.  
 

 Pasiūlymas Nr. 1:  
 „Pagal projektą numatyta uždaryti pagr. įvažiavimą į teritoriją, mums, šis projektas netenkina, 
nes į teritoriją įvažinėja daug sunkiasvorių automobilių, o pagal numatytą įvažiavimą, sunkiasvoriai 
automobiliai neįvažios“. 

 
Nutarta.  
Atsižvelgti į pastabą. Šilutės ir Kauno gatvių sankryžą projektuoti trišalė šviesoforais 

reguliuojamą be patekimo į UAB „Mūsų namas“ teritoriją (Šilutės pl. 11, Klaipėda). Įvažiavimą į UAB 
„Mūsų namas“ projektuoti esamo įvažiavimo vietoje. Šis sprendimas dar bus nagrinėjamas Klaipėdos 
miesto savivaldybės Saugaus eismo komisijos posėdyje š. m. spalio 16 d. 14.00 val. posėdžių salėje, III-
as aukštas, Liepų g. 11, Klaipėda.   

 
 
 Pridedama: 

1. Viešojo svarstymo dalyvių sąrašas – 1 lapas; 
2. Pasiūlymas Nr. 1 – 1 lapas. 

 
 
Posėdžio pirmininkas                     Aivaras Vilkelis 

 
Posėdžio sekretorius                     Giedrius Aukštuolis  
 


